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Technische tekening:
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Oppervlaktestructuur: Rockstone/Naturock

Dikte:

Kleur:

| Gewaterstraald
8cm

Orange/287

Technische eigenschappen

Gewicht/stuk :
Stk/m?:
Stk/verpakking :
Gewicht/verpakkKing :

Afschuining :

1584
0,11111111
1

1584

2/2 mm

Multiformaat Shuffle

Met onze multiformlaten creéer je een gevarieerd
patroon. Altijd verrassend, nooit saai. In elk pak
multiformaten zitten betonstenen met
verschillende afmetingen voor een verbluffend
wildverband. Je maakt je keuze tussen
verschillende oppervlaktestructuren en kleuren. De
genuanceerde kleuren versterken het dynamische,
levendige effect van deze bestrating. Voor een
strakke look, maar toch een beetje speels. Deze
wildverbanden kunnen machinaal geplaatst worden
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Belastingsklasse : BL3 - frequent licht

verkeer
Oppervlaktestructuur : Rockstone/Naturock |
Gewaterstraald
Extra: Met afstandsviakken en
velling 2/2.

Ca. 9,00 m?*/pak.
Gewicht per pak.

Geschikt voor machinale
plaatsing.
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